
SOD – DIAMO X G IMPULS  2018, CH 114 

 

          1/4 

SMLOUVA O DÍLO 
 

o geofyzikálním ověření dutiny nad CH 114 v Kutné Hoře 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. obč. zákoníku č.89/2012 Sb. v platném znění mezi těmito 
smluvními stranami: 

 
1. Objednatel: 

 DIAMO, státní podnik 
Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem 

 zapsaný v OR: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520 
 

 týká se:  
       DIAMO, státní podnik 

odštěpný závod Správa uranových ložisek 
 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 
  
 IČO: 00002739  DIČ: CZ00002739, plátce DPH 
 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  
     č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 
 

 Zastoupený: Ing. Zbyňkem Skálou, vedoucím odštěpného závodu 
 
 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fakturační a korespondenční adresa: 

 DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod Správa uranových ložisek 

 28. října 184, Příbram VII, 261 01 Příbram 

2. Zhotovitel: 

G IMPULS Praha spol. s r.o. 
Přístavní 24, 170 00 Praha 7 
firma je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 28073 
 

 IČO: 48948624  DIČ: CZ48948624, plátce DPH 
 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxx 

      
Zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy: 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 Fakturační adresa:   Korespondenční adresa: 

 J. Nerudy 232, 252 61 Jeneč    Přístavní 24, 170 00 Praha 7 

  
 



SOD – DIAMO X G IMPULS  2018, CH 114 

 

          2/4 

Článek I. 
Předmět smlouvy a místo plnění 

 
1. Předmětem smlouvy je ověření a upřesnění tvaru a rozměrů dutiny nad CH 114 na 

výchozu Turkaňského pásma a zjištění geomechanického stavu jejího nadloží pomocí: 

 georadarového průzkumu 

 seismické refrakční tomografie 

 gravimetrického měření 
Výsledky měření budou uvedeny v technické zprávě, která bude předána objednateli ve 
dvou výtiscích. 

2. Předmět smlouvy-měření bude realizován na území ohroženém propadem nad CH 114 
na dole Turkaňk u Kutné Hory o rozloze cca 80 x 40 m.  

  

 
Článek II. 

Cena díla a platební podmínky 
 

1. Cena díla je stanovena na základě otevřeného výběrového řízení prostřednictvím 
ppeSystému celkem v nepřekročitelné výši 199 312,- CZK bez DPH. Nabídka je přílohou 
smlouvy. 

2. Cena může být změněna, v případě nepředvídatelných nákladů zhotovitele, pouze na 
základě dohody obou stran formou dodatku této smlouvy, podepsaného oběma 
stranami. 

3. Faktura bude vystavena po ukončení předmětu smlouvy a předání technické zprávy 
objednateli. 

4. Splatnost faktury je 30 dnů od jejího doručení na adresu objednatele.  
5. Objednatel může faktury vrátit do data jejich splatnosti, pokud budou obsahovat 

nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje. 

 
 

Článek III. 
Doba plnění předmětu smlouvy 

 
1. Práce na předmětu smlouvy vymezené v čl. I budou zahájené po podpisu smlouvy a dílo 

jako celek bude provedeno a předáno do 30. 9. 2018.     

 
 

Článek IV. 
Jakost předmětu smlouvy 

 
1. Zhotovitel prohlašuje, že předmět smlouvy bude zrealizován podle podmínek této 

smlouvy a požadavků objednatele. 

 
 

Článek V. 
Součinnost smluvních stran 

 
1. Objednatel zajistí: 

 Způsobilost terénu předmětného území k prováděným pracím. 

 Poučení a prokazatelného seznámení pracovníků v ohroženém území 
s technologickým postupem pro vstup do ohroženého území. 



SOD – DIAMO X G IMPULS  2018, CH 114 

 

          3/4 

 Realizaci zajišťovacích opatření, jištění pracovníků v ohroženém území, 
prostřednictvím proškolených pracovníků dodavatelské firmy po celou dobu 
měření. 

 

 
Článek VI. 
Vyšší moc 

 
1. Při nemožnosti plnění smlouvy při zásahu vyšší moci jsou smluvní strany oprávněny 

požádat druhou stranu neprodleně o úpravu znění smlouvy. 
2. Pokud nedojde ke shodě o úpravě smlouvy v případě zásahu vyšší moci, má strana, 

která se odvolala na zásah vyšší moci, právo na odstoupení od smlouvy. Účinky 
nastávají dnem doručení písemného oznámení. 

 
Článek VII. 

Smluvní pokuty 
 

1. Smlouvu lze předčasně ukončit písemnou dohodou ve formě dodatku k této smlouvě 
stvrzenou podpisy oprávněných zástupců obou stran. V případě odstoupení od smlouvy 
je smluvní strana, která od smlouvy odstupuje, povinna uhradit druhé straně veškeré 
prokazatelné náklady vzniklé do doby odstoupení, pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

2. Při nedodržení termínu splatnosti dle článku II. může být objednateli účtována smluvní 
pokuta ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 

3. Při nedodržení termínu dokončení díla dle článku III. má objednatel právo účtovat 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla dle čl. II. 

 

Článek VIII. 
     Ostatní ujednání 

 
1. Zhotovitel bude při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje 

se dodržovat obecně právní předpisy, bezpečnostní předpisy a podmínky této smlouvy. 
2. Zhotovitel se bude řídit pokyny oprávněných zaměstnanců objednavatele, zápisy a 

dohodami oprávněných osob smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
kompetentních orgánů státní správy. 

3. Smluvní strany se zavazují použít vzájemně poskytnuté osobní údaje pouze za účelem 
plnění této smlouvy a to v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 
2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). 

4.   Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupit v 
případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednání 
proti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům. 

5.   Smlouva nabývá platnosti v den podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. (o registru smluv). Obě strany 
prohlašují, že jsou si vědomé skutečnosti, že smlouva podléhá uveřejnění do ISRS dle  
zákona č. 340/2015 Sb. a souhlasí se zveřejněním údajů obsažených ve smlouvě. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
zajistí DIAMO, státní podnik.  

 
 
 



SOD – DIAMO X G IMPULS  2018, CH 114 

 

          4/4 

Článek IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tuto smlouvu lze měnit či zrušit pouze písemným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 

výslovně označeným "Dodatek ke smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu 
smlouvy nepovažují. 

2. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádného plnění této 
smlouvy, je tato povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců smluvních stran. 

3. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po podepsání po jednom obdrží 
objednatel a zhotovitel.        

                                                                                                               
 

 
 
 
 
 
 

V Příbrami, dne 25.7.2018                            V Jenči, dne  27.7. 2018 

 

 

Objednatel:                                                                Zhotovitel: 

 

 

………………………………..                                   ………………………………………. 
      Ing. Zbyněk Skála          RNDr. Dušan Dostál   
            vedoucí o.z.                                                      jednatel společnosti            

 
 
 
 

 
 
 
 


